

Fritidsnämnden

Medborgarförslag om att ta betalt i ishallar för motionsåkning

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att förslag om arrangerad motionsåkning i kommunens ishallar ska utredas. Medborgarförslaget är med detta att ses som färdigbehandlat.

Sammanfattning

Hanna Hernefeldt har lämnat ett medborgarförslag gällande att kommunen ska ta betalt i ishallar, på liknande sätt som i simhallar, för att medborgarna ska kunna åka motionsåkning på is.

Kultur- och fritidsenheten är positiv till medborgarens förslag. Arrangerad motionsåkning på is kan ur ett folkhälsoperspektiv innebära att det skapas fler möjligheter och förutsättningar att motionera i kommunen. Enheten anser att medborgarförslaget behöver utredas vidare.

Ärendet

Hanna Hernefeldt har lämnat ett medborgarförslag gällande att kommunen ska ta betalt i ishallar, på liknande sätt som i simhallar, för att medborgarna ska kunna åka motionsåkning på is. Hanna beskriver i sitt förslag att motionsåkning inte är samma sak som allmänhetensåkning. Motionsåkning arrangeras på liknande sätt som motionssimning i simhallarna, där simmarna simmar motsols på angiva banor, åker åkarna motsols runt isbanan. Hanna ser likheter med motionssimningen och motionsåkningen och föreslår att kommunen, likt i simhallar, ska ta entréavgift för att få åka motionsåkning på is.

Kultur- och fritidsenhetens synpunkter

Enheten är positiv till medborgarens förslag gällande motionsåkning. Arrangerad motionsåkning på is kan ur ett folkhälsoperspektiv innebära att det skapas fler olika möjligheter och förutsättningar att motionera i kommunen. Enheten anser att medborgarförslaget behöver utredas vidare bland annat gällande förslaget delar om att avgiftsbelägga tiden för motionsåkning samt det praktiska aspekterna kring en sådan isverksamhet.

Ekonomiska konsekvenser

Utredning av förslaget behöver göras innan de ekonomiska konsekvenserna kan besvaras.



Konsekvenser för barn

Förslag till beslut visar att kommunen anser det viktigt att barn och unga har rätt till en meningsfull fritid i och med att förslaget om motionsåkning föreslås utredas vidare.

Bilagor

1. Medborgarförslaget

Malin Westerback
Direktör för arbete och fritid

Elin Brandefalk
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten